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1000  24,448,244.84  75,759,459.54  71,269,596.83  28,938,107.55  4,489,862.71ACTIVO

1100  11,661,310.60  65,622,362.44  63,149,940.87  14,133,732.17  2,472,421.57ACTIVO CIRCULANTE

1110  5,118,804.43  43,255,484.91  42,385,332.76  5,988,956.58  870,152.15EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  279,220.50 -11,898.00  165,886.50  101,436.00 -177,784.50EFECTIVO

1112  4,839,583.93  43,267,382.91  42,219,446.26  5,887,520.58  1,047,936.65BANCOS / TESORERÍA

1120  4,077,630.23  20,117,635.65  18,745,963.16  5,449,302.72  1,371,672.49DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  16,756,438.30  16,756,438.30  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,001,642.31  3,334,297.92  2,001,422.81  5,334,517.42  1,332,875.11DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00 -11,897.95 -11,897.95  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  75,987.92  38,797.38  0.00  114,785.30  38,797.38OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,464,875.94  2,249,241.88  2,018,644.95  2,695,472.87  230,596.93DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  882,843.40  1,072,940.92  219,600.00  1,736,184.32  853,340.92ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,582,032.54  1,176,300.96  1,799,044.95  959,288.55 -622,743.99ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  12,786,934.24  10,137,097.10  8,119,655.96  14,804,375.38  2,017,441.14ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  13,964,142.67  10,137,097.10  8,119,655.96  15,981,583.81  2,017,441.14BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  145,000.00  0.00  0.00  145,000.00  0.00TERRENOS

1233  8,972,008.99  0.00  0.00  8,972,008.99  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  4,779,104.68  10,111,259.10  8,119,655.96  6,770,707.82  1,991,603.14CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  68,029.00  25,838.00  0.00  93,867.00  25,838.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  3,154,950.75  0.00  0.00  3,154,950.75  0.00BIENES MUEBLES

1241  473,331.99  0.00  0.00  473,331.99  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  194,600.00  0.00  0.00  194,600.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,199,276.57  0.00  0.00  1,199,276.57  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,184,942.19  0.00  0.00  1,184,942.19  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  102,800.00  0.00  0.00  102,800.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,332,159.18  0.00  0.00 -4,332,159.18  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,003,531.72  0.00  0.00 -2,003,531.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,328,627.46  0.00  0.00 -2,328,627.46  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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